verlassene Ort, deucht mich, wird des Königs After wohl zustattenkommen.
Die Dörfler jubeln, und die Hunde bellen.

ENDE DER 1. SZENE

Montag, 18. Juni
Gerade habe ich in einer alten Ausgabe des Leicester
Mercury ein Bild von einem gewissen Harry Plant
gefunden, der seinen 109. Geburtstag gefeiert hat.
Einhundertneun! Mit neunzehn hat er in der dritten
Flandernschlacht des Ersten Weltkriegs gekämpft.
Mr. Plant hat noch volles Haar, um genau zu sein, könnte

er sogar mal wieder einen Haarschnitt vertragen. Was wohl
sein Geheimnis ist?

The Old Pigsty 1
The Piggeries